
SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: SONA6061

Stavba: Besip - III/2743 Mělnické Vtelno, bezpečnostní opatření na
přechodu

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 12. 2016

Objednatel: lC:
KSÚS DIČ:

Zhotovitel: lČ: 256 82 512
KG-SERVIS, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 VELIM DIČ: CZ256 82 512

Projektant: lC:

NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: lC:
Neubauerová Soňa, SK-projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtů 302 923,29
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 302 923,29

DPH základní 21,00% ze 302 923,29 63 613,89
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 366 537,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: SONA6061

Besip - III/2743 Mělnické Vtelno, bezpečnostní opatření na
Stavba:

přechodu

Místo: Datum: 14. 12. 2016

Objednatel: KSÚS Projektant: NOZA s.r.o.Kladno
Zhotovitel: KG-SERVIS, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 VE Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-Pr

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů 302 923,29 366 537,18

SONA60 Besip - III/2743 Mělnické Vtelno, 302 923,29 366 537,18
61 bezpečnostní opatření na přechodu

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 302 923,29 366 537,18

Strana 2 z 7



KRYČI LIST ROZPOČTU

Stavba: Besip - III/2743 Mělnické Vtelno, bezpečnostní opatření na
nřechndii

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 12. 2016

Objednatel: lC:
KSÚS DIČ:

Zhotovitel: lČ: 256 82 512
KG-SERVIS, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 VELIM DIČ: CZ256 82 51:

Projektant: lC:
NOZA s.r.o.Kladno DIČ:

Zpracovatel: lC:
Neubauerová Soňa, SK-projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 296 923,29
Ostatní náklady 6 000,00

Cena bez DPH 302 923,29

DPF základní 21,00% ze 302 923,29 63 613,89
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 366 537,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ROZPOČTU

Besip - III/2743 Mělnické Vtelno, bezpečnostní opatření na
Stavba:

přechodu

Místo: Datum: 14. 12. 2016

Objednatel: KSÚS Projektant: NOZA s.r.o.Kladno
Zhotovitel: KG-SERVIS, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415 Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-proj

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu 296 923,29

HSV - Práce a dodávky HSV 291 923,29

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 54 262,65

5 - Komunikace pozemní 160 820,00

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť' a ploch 76 158,00

99 - Přesuny hmot a suti 682,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

2) Ostatní náklady 6 000,00

Zařízení staveniště 200,00
projektové práce 3 100,00
Územní vlivy 1 200,00

Provozní vlivy 1 200,00
Jiné VRN 100,00

Kompletační Činnost 200,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 302 923,29

Strana 4 z 7



ROZPOČET

Besip - III/2743 Mělnické Vtelno, bezpečnostní opatření na
Stavba:

přechodu

Místo: Datum: 14. 12. 2016

Objednatel: KSÚS Projektant: NOZA s.r.o.Kladno
Zhotovitel: KG-SERVIS, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415 Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-proj

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Náklady z rozpočtu 296 923,29

HSV - Práce a dodávky HSV 291 923,29
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 54 262,65

Frézování ŽiviČného krytu ti 40 mm pruh

1 K 113154112 Š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v m2 430,00 69,00 29 670,00

traseOdstranění znaČek dopravních nebo
2 K 966006132 kus 3,00 260,00 780,00

orientacnich se sloupky

znaČky lP6

2 2,00

lx sloupek se znaČkou A12b, sloupek
nevyhovuje

znaČka se sundá a použije na nový
sloupek

1 1,00

Součet 3,00

Odstranění svislých dopravních znaČek
3 K 966006211 . . kus 1,00 80,00 80,00

ze sloupu, sloupku nebo konzol

stávající znaČka A12b z vyměňovaného
sloupku

1 1,00

Vodorovná doprava suti ze sypkých
4 K 997221551 .. . t 44,29 84,00 3 720,36

materialu do 1 km
Příplatek za každý další 1 km u

5 K 997221559 vodorovné dopravy suti ze sypkých t 841,51 9,00 7 573,59
materiálů

44,29*19 841,51
ruµ(clLeK lci U(ULéIII Uuµcluu l

6 k 997221845 asfaltových povrchů na skládce t 44,29 280,00 12 401,20
/ckládkcnmá\

7 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot 0,25 150,00 37,50tdo 1 km

vybourané znaČky dle dispozic investora

0,25 0,25

5 - Komunikace pozemní 160 820,00
Asfaltový koberec mastixový SMA 11

8 K 576133221 V m2 430,00 335,00 144 050,00
(AKMS) ti 40 mm s pres 3 m

Postřik živičný spojovací z asfaltu v
9 K 573211112 m2 430,00 39,00 16 770,00

mnozstvi 0,70 kg/m2

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť' a ploch 76 158,00
MontáŽ a demontáž doČasné dopravní

10 K 913121111 kus 6,00 80,00 480,00
značky kompletni zakladni

doČasné dopravní opatření

6 6,00

Strana 5 z 7



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Příplatek k doČasné dopravní znaČce

11 K 913121211 kompletní základní za první a každý kus 84,00 25,00 2 100,00
další den použití

dopravní opatření po dobu výstavby

cca 2 týdny

6*14 84,00

MontáŽ a demontáž doČasné dopravní
12 K 913221111 . V V kus 2,00 600,00 1 200,00zabraný svetelne sirky 1,5 m se 3 svetly

doČasné dopravní opatření

2 2,00

Příplatek k doČasné dopravní zábraně
13 K 913221211 světelné Šířky 1,5m se 3 světly za první kus 28,00 300,00 8 400,00

a každý další den použití

cca 2 týdny

2*14 28,00

MontáŽ a demontáž doČasné dopravní
14 K 913321111 V , . , kus 7,00 50,00 350,00smerove desky zakladni Z4

dopravní opatření po dobu výstavby

7 7,00

Příplatek k doČasné směrové desce
15 K 913321211 základní Z4 za první a každý další den kus 98,00 25,00 2 450,00

použití

dopravní opatření po dobu výstavby

cca 2 týdny

7*14 98,00
lVIUIILc1L cl (jěIIIUIILc1L (jULc13IIěIIU uuµi civiii

16 K 913331115 signální svítilny EKO vČetně kus 2,00 1 000,00 2 000,00
&kllmll|átcjrll

Příplatek k doČasné signální svítilně EKO

17 K 913331215 vČetně akumulátoru za první a za každý kus 28,00 300,00 8 400,00
další den použití

cca 2 týdny

2*14 28,00

MontáŽ a demontáž mobilní semaforové
18 K 913411111 kus 1,00 1 900,00 1 900,00

soupravy se 2 semafory

doČasné dopravní opatření

1 1,00

Příplatek k doČasné mobilní semaforové

19 K 913411211 soupravě se 2 semafory za první a každý kus 14,00 590,00 8 260,00
další den použití

cca 2 týdny

1*14 14,00

20 K 9130000R1 DoČasná vodorovná stopČára V5 dl.3,0m kus 4,00 250,00 1 000,00

MontáŽ a dodávka svislé dopravní znaČky
lP6 na světelném panelu s dvojsvětlem,

21 K 9140000R1 kus 2,00 80,00 160,00
napajecim zdrojem a časovým spinacem
umístěné na nově zřízených lampách VO
MontáŽ svislé dopravní znaČky do

22 K 914111111 velikosti 1 m2 objímkami na sloupek kus 7,00 450,00 3 150,00
nebo konzolu
nové znaČky
2xB20a"2xpodtabulka"2xB20b

6 6,00

nově osazená 1xA12b na nový sloupek

1 1,00

Součet 7,00

Strana 6 z 7



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
23 M 404000001 Dodávka svislé dopravní značky B20 kus 4,00 1 395,00 5 580,00

24 M 404443180 Podtabulka E13 kus 2,00 960,00 1 920,00

MontáŽ sloupku dopravních znaČek délky
25 K 914511112 . , , kus 3,00 1 256,00 3 768,00do 3,5 m do hlinikove patky

3x nový sloupek (lx stávající zůstane)

3 3,00

26 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 3,00 360,00 1 080,00
VU(JU1 UVllě (juµ[ clVlll ZJK1Cělll (Jě(lC1 Cetl y

27 K 915211112 souvislé Š 125 mm retroreflexní bílý m 192,00 84,00 16 128,00
nCcf

64*3 192,00

Vodorovné dopravní znaČení přechody

28 K 915231112 pro chodce, Šipky, symboly retroreflexní m2 12,00 290,00 3 480,00
bílý plast

přechod pro chodce

4,0*0,5*6 12,00

PředznaČení vodorovného liniového
29 K 915611111 m 192,00 5,00 960,00

značeni
PředznaČení vodorovného ploŠného

30 K 915621111 m2 12,00 125,00 1 500,00
značeni
Úprava ploch kolem hydrantů, Šoupat,

31 K 919794441 poklopů a mříŽí nebo sloupů v živičných kus 2,00 946,00 1 892,00
krytech pl do 2 m2

99 - Přesuny hmot a suti 682,64

32 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s t 3,71 184,00 682,64krytem živičným

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00
Zařízení staveniŠtě vybavení,

33 K 030001000 zabezpeČení, zruŠení staveniŠtě, KČ 1,00 5 000,00 5 000,00
připojení na inŽ.sítě....

VP - Vícepráce 0,00

Strana 7 z 7


